
"' - C' "r'
e'-" '·"" ,D

1~" 'Yt
(Z) .' :T..

r

11

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo
Č. 2020/OMP/0176

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Zastoupená starostkou Renatou Chmelovou
Ke smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800
(dále jen ,,Objednatel")

a

Architecture invest, s.r.o.
se sídlem: Budapešt'ská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10
IČO: 273 90 292
DIČ: CZ27390292
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Petr Rajko
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Petr Rajko
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110127
(dále jen ,,Zhotovitel")

(Zhotovitel a Objednatel dále společně označovaní jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě
,,Smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, tento Dodatek č. l ke Smlouvě č. 2020/OMP/0176 (dále jen ,,Dodatek")

I.
Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění cena plnění díla na akci ,,Rekonstrukce otopné soustavy ZŠ
Jakutská, ul. Jakutská 12102, Praha 10".



II.
Cena plnění

Tímto Dodatkem č. 1 mění znění ČI. III. odst. l výše uvedené smlouvy, ve kterém se cena
díla:
zvyšuje o částku 498 096,00 KČ
a zároveň se snižuje o částku 243 182,61 KČ

Celkem se tedy cena díla zvyšuje o částku: 254 913,39 Kč

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné a neměnné ceně za provedení díla dle tohoto
Dodatku č. 1

Cena bez DPH 6 217 913,39 KČ
(slovy: šestmilionůdvěstěsedmnácttisícdevětsettňnáctkomnčeských 39haléřů)

Konečná faktura za provedení díla bude vystavena s datem zdanitelného plnění nejdříve
po nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

III.
Tímto Dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.
Tento Dodatek je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel a
šest vyhotovení Objednatel.
Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne -8 -07- 2020

Ing. Filip oucký
vedoucí odboru majetkoprávní
ÚMČ Praha 10

{

" ;j

V Prazedne %2o
P

Archlté invest s.'.o.
Pet ko , 102 00 prahä 10|C.2739 Č: CZ27390292
jed tel společnost

Architecture invest, .o. .



Příloha Dodatku

Rekapitulace Změnových listů
Stavba: 2019074 Rekonstrukce otopné soustavy ZŠ Jakutgká, úl. jakubká 1210/2,

Objednatel: MC Praha 10 IČO:
Vršovická 68, 101 38 Praha 10 DIČ:

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO: 2tj90292
DIČ: C77739029?

Vypracoval: Milan Slaný
Rozpis ceny . '- Vlcepfáce Celkem

Změnový lkt č. 1 " ' . -, 137 445,60 103 065,39
Změnový fist č. 2 r " · 360 650,40 151 848,00

Celkem ' 498 096,00 254 913,39

Cena víceprací celkem bez DPH

V

254 913,39 CZK

dne

Za objednatele



OZNÁMEN ZMĚNY číslo OZ: q] 2020
Zhotovitel: Iarchitecture invest s.r.o.
Investor: ŮMČ Praha 10 Datum: 24.06.2020
Název akce: nRekonstrukce otopné soustävY ZŠ Jakutská1 úl. J8kutskjá 1210/2, Praha 10"
Způsob odesláni l předáni poštoutj e-mailemtg faxemtj osobněĽj
datum:

Odkazy na
specifikaci: Rozpočet ke Změnovému listu č. ] (l strana)
na výkresy:

na rozpočtové podklady' Smlouva o provedení stavby č. 2020/OMP/0176 ze dne
na jinou část smlouvy: 18.02.2020

Počet připojených listů specifikaci: Fotodokumentace (l strana)
Předmět změny:

I) Při demontáži ocelového závitového potrubí - páteřních rozvodů otopné soustavy, které
se nacházejí v Krytu CO (ve 2. PP objektu školy), bylo zjištěno že, potrubí určené v PD
k demontáži, má jiné (větší) dimenzi - průměry, než-li uvažuje projektant (viz kopie
zápisu ve ŠD s detailním soupisem potrubí vC. délky v m - Příloha č. 3 tohoto ZL č. l).

Popis a zdůvodHní změny:
Ocelové závitové potrubí určené v PD k demontáži, má větší dimenze - průměry, než-li
předpokládal projektant. Projektant předpokládal, že rozvody potrubí jsou v rozptylu od DN 15 do
DN 50 o celkové délce 1.086 m. Ve skutečnosti jsou dimenze potrubí větší a nepatrně delší.

vícepráce - demontáže potrubí dle skutečných hodnot : 97.009,20 KČ bez DPH

méněpráce - položky ze smluvního rozpočtu : i) \"1 'i f, l,.

Změna celkem: vícepráce 62.628,99 KČ bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na konečDÝ termfo vÝstavbY.

Předmět změny:
2) Při demontáži ocelového závitového potrubí - páteřních rozvodů otopné soustavy, které

se nacházejí v Krytu CO (ve 2. PP objektu školy), bylo zjištěno vělši množství
odstraňované minerální vláknité izolace z potrubí, v PD určené k demontáži. Větší
množství minerálni izolace z potrubí je díky rozdílným průměrům potrubí.

Popis 8 zdůvodnění změny:
Ocelové závitové potrubí, které je obalené do minerálni izolace a které se dle PD demontuje, má
větší dimenze - průměry, než-li předpokládal projektant. Z toho důvodu je i množství odstraněné
izolace z potrubí včtši.
Projektant předpokládal, že potrubí je v rozptylu od DN 15 do DN 50 v délce 1.086 m, čemuž
odpovídá i množství minerálni vláknité izolace. Ve skutečnosti jsou dimenze potrubí větší a
nepatrně delší a množství odstraněné minerální vláknité izolace je větší (viz Rozpočet prací -
Příloha č. 2 tohoto ZL č. l).

vícepráce - demontáže potrubí dle skutečných hodnot : 40.436,40 Kč bez DPH

Změna celkem: vícepráce 40.436,40 KČ bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na konečnY termín vÝstavbY.



zMÉNod LIST číslo ZL: l.
Zhotovitel: ARCHITECTURE INVEST s.r.o., Budapešt'skál491/5

102 00 Praha 10 - Hostivař
Změnový list vystavil: Milan Slaný, Petr Rajko
Datum: 24.06.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:
Popis a zdůvodnění změny:
Viz podrobný popis v Oznámení změny ze dne 24. 06. 2020.

Počet připojených listů specifikaci: 3 strany Počet připoj'ných listů: Fotodok. (l strana)
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

4$ Kč 137.445,60 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

103.065,39 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedeni stavby a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis mocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:



|S: 2019074
O: 01-05

|R: 2019074

položkový rozpočet ke Změnovému lktu č. 1
Rekonstrukce otopné soustavy ZŠ jakutská, ul. jakutská 1210/2, Praha 10
SO 01 - SO 05 Demontáž pátořMch rozvodů potrubí
jakutská 1210/2, Praha 10

Smluvní rozpočet Vícepráce

P.C. ¢ĺů0 DdoZky mev~ky mj MmčhM CenaIMj l CMkom ~1MJ čadkem wmm c0mimj CcNkom

N: 713 m" , . ..,."Z ,,.
, .m' s '4p,

10 7¶MOOM2ROO Od9mnén¢ r ®rwvy
3¶n? 075 wvimm wméry VP:
'n" J"3 m"? 100 wvoocm vvmery vp

' '3 5"3 '4") '35 tvmxm vVmOrv VP

¶QS 4'3 ¶4"O ¶ES (VVDDtét vymMy VP)

oň: 733' 'R~'po't'vbj u
2¢ m¶¶oB06RQo ¶5-32 l m 446.00000
25 - l m 640,00000

1-1 722¶3OBD4ROO m '
¶-2 n2130805Roo l m i
¶-3 n213000BRoo DemmC ~ ~wp on 100 m

"n'o9328| "40 436,40
nog328 ' ' '0'38.'0

74 mm

7¶2Nj

"4 JOQMj

6¶ 22?00

'4¶0902Q xg!380;2,1 "" " " "97 009,20
12 354.20 i 'IE ""m
36 736,00 'h'wy) 2< .tm 62

, 48,00000 4 76¶.60Ĺ m30000 SB ms0
278,9QOQO 35 978,10

VvmMy meno cnmeqy NÉRéhnM {xjHvbi We umu ve SO

Smluvnf rozpočet c0ľkom mma

103 06539

E0Werr· 34 380.7A vIcopmco colkem ¶37 445,60

l vbljpmc0



OZNÁMEN ZMĚNY číslo OZ: 02 2020
Zhotovitel: ARCHITECTURE INVEST s.r.o.
Investor: ŮMČ Praha 10 Datum: 24.06.2020
Název akce' ,,Rekonstrukce otopné soustwY ZŠ Jakutská, úl. Jakutská 1210/2 Praha 10"
Způsob odesláni l předání poštou[j e-mailemtg faxemjj' osobnějj
datum:

Odkazy db
specifikaci: Rozpočet ke Změnovému listu č. 2 (l strana)
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Smlouva o provedení stavby č. 2020/OMP/0176 ze dne
na jinou část smlouvy: 18.02.2020

Počet připojených listů specifikaci: Fotodokumentace (l strana)
Předmět změny:

l) Z důvodu sesypávání výplňového materiálu v mezivrstvě stropu dochází k ucpáváni
prostupů DN 25mm, určených pro nové rozvody ÚT z prostom krytu CO. Je tedy nutné
průměr prostupů zvětšit na 90mm a 130mm. Následně bude do prostupu vložena
pomocná trubka z plastu (HT) o průměru 75mm nebo 125mm - tzv. výpažnice. Délka
výpažnice je dána tloušťkou konstrukce stropu (rozmezí od 55cm do 85cm).

Popis a zdůvodnění změny:
Při provádění jádrových vrtů DN 25mm - prostupů stropem z krytu CO do l. PP bylo zjištěno, že
výplňový materiál - mezivrstva ve stropní konstrukci není soudržná a dochází tak k sesypáváni
výplňového materiálu a ucpávání prostupů.
Průměr prostupů - jádrových vrtů bude kvůli manipulaci a proveditelnosti bednění v nich zvětšen
na průměr 90mm - 130mm. Ihned po vyvrtáni bude do zvětšeného prostupu vložena výpažnice
(HT potrubí o průměru 75mm nebo 125mm), jejíž délka je v rozmezí 55cm až 85cm (dle
tloušt'ky stropní konstrukce). ,
Následně budou těmito obedněnými prostupy protaženy nové rozvody UT z potrubí Cu spolu
s minerálni izolaci potrubí (viz nákres detailu/řezu norýni prostupem - Příloha č. 3 loho/o
Změnového listu č. 2).

vícepráce - věiši průměr jádrových vrtů a vložení výpažnic : 360.650,40 Kč bez DPH

méněpráce - položky ze smluvního rozpočtu : 'iixxn'

Změna celkem: vícepráce 151.848 KČ bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na konečný termín výstavbY.



0

ZMENOVY LIST číslo ZL: 2.
Zhotovitel: A RC H IT ECTU R E IN VE ST s.r.o., Budapešt'ská 1491/5

102 00 Praha 10 - Hostivař
Změnový list vystavil: Milan Slaný, Petr Rajko
Datum: 24.06.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o provedeni stavby tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodněni změny:

Viz podrobný popis v Oznámeni změny ze dne 24. 06. 2020.

Počet připoj'ných listů specifikaci: 2 strany Počet připo,j'ných listů: Fotodok. (l strana)
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

2(Řc XU2 1(1 Kč 360.650,40 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

151.848,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

..Datum: Datum:



položkový rozpočet ke Změnovému listu č. 2
S: 2019074 Rekonstrukce otopne souĹtavy ZŠ jakutská, uľ jakutská 1210/2, Pmha 10
O: 01-05 SO 01 - SO 05 Provedeni ádrových vrtů a výpažnlc v p'ostupech stropem
R: 2019074 jakutská 1210/2, Praha 10

Smluvní rozpočet l -M'-rn· Vícepráce

PR. "mo ~Ky l Námv p~" l Á- ~Ĺ9M čem . Ra. Cokem K~M Čemlw (»kem l 'mcm'M l čem M. Óefkom

OIl: 96 'BouráiM kónMňik'ci 208'802,40
6 9ho51025r00 vmů ~ do Zb d 25 mm , m i 72,20000 ' l 136 097,00
7 970056025R00 'mp~ zd f'kk. m. mmpu v Zb d 25 mm m , 72,2ckxx) %- , n 705,40

2.1 VřláN do Zej d m mm l m , 0,0®00 O,® ,
2-2 9m05¶130Roo |WlWů do Zb d m mm l m , o 00000 0,00
2-3 97u)56100roo u pkk. m. mmpu v Zb d ¶00 mm i " i 0,00000 0,00 '

I 2-4 97UO58¶30ROO 28 µk._vn. -B d ¶30 mm i m i o 00000 · 0,00 '

m; WU ni 208 mzµo ' ¶208 802,40 360 650,40
6 9ho51025r00 vmů ~ do Zb d 25 mm , m i 72,20000 ' l 136 097,00 "" ?9cňo m",cjn 0,000ou o cx)
7 970056025R00 jmp~ z" f'kk. m. mmpu v Zb d 25 mm m , 72,2ckxx) %- , n 705,40 ' ;; xym 40 ' 0,00000 m 0,00

Déxa mu d 25 mm. dc smůvmho roZpcRľu ' ' '
cT) m EA (nr Vy-

'J) n;' { Xkvr ' "y-K*

'u m 4 DOrn řYVYr
':n (U ňOm

60 OS 4,Q(}m - {YYYX'
2.1 VřláN µmm do Zej d m mm l m , 0,0®00 ' ' o,® O,(XXXR . 0,00 69 20000 180 266,001
2-2 9m05¶130Roo |WlWů do Zb d m mm l m , o 00000 0,00 ' ' 0,00000 0,00 ' ?SKXXX) 9 120,00
2-3 97u)56100roo u pkk. m. mmpu v Zb d ¶00 mm i " i 0,00000 0,00 ' ' 0,00000 ' 0,00 ' 69,20000 92 79_,201
2-4 97UO58¶30ROO 28 µk. 'm. -B d ¶30 mm i m i o 00000 ·, _ 0,00 : : 0,00000 0,00 ' 3,00000 4 806,00

výměry a umem mmw vnanvch jádrcNvch mu · Dr 90mm · 69.20m, CV f3Omm · 3 QOm "
':č;' n' Sr nem ClCkňm
SCJO¶ J COm N T.Vknm '!.lxxm
CO DZ 3 2Qm {y QCbnm .txmc
SO (ý.'r · Come CKJCXXJ
SO 04 'DOmor 90mm ' oocm
3O 05 4 DOm pr. 9Oerm 4,CKXKK)

2s14¶1351901rqo B%lMľ k. · 0,00

počet řKwYCh pumpu konslruko
SO N 34 trh 34 OoOor:
sej 02 4 u 4 OQOOO
SO 1)3 ? ks 20CKXR
9004 ' k9 ' QQOOC)
SO {Y5 u 8000QQ

2-6 pmtdKT ~n 75x 1,9mm i m ' " "Ô:ODáÔO
VnMrv vrmycn jäKkUvých mu- M. 9(knm · 69 2Om
SOOt ' 57 QOm m 9ěmm ST OOOOC
so CR 3.2am or 9Onrm J X)0<X)
.so cľj 4.0Om 4 tmcjo
sdo4 'nomw 9Cknm ¶ OOCKXJ
SOOS «OOmµ 90mr 4,00000

2.7 72¶17611WW pwutd HT ~ D 125x 1,9 mm m l 0,00 l ? }069,00
vÝmém vMmch Mmvvcn mu- cx !3Dcmn 3 (Xkn
som J Dom N ťBQmm 3,otxm

l Smluvní ruzpoč0C ceNem
208 802AO MAněrmcr cMKem ·208 802,40 Ykmmco 360 650,40

ZLL2ZMmcoMm: vkopnbco 151 848,00



· m

qj

R
K"" ?3Žá!


